	Code 
	Secteur
	Correspondant
	Adresse électronique

	3501-0
	La baie du Mont-Saint-Michel
	Sébastien Provost
	seb.provost@wanadoo.fr 

	5004-0
	Les îles Chausey
	Fabrice Gallien
	fabrice.gallien@wanadoo.fr

	La côte des havres

	5003-7
	]Le littoral de Granville (pointe du Roc) à la pointe nord de St-Martin-de-Bréhal]
	Bruno Chevalier
	bruno-chevalier@neuf.fr 

	5003-8
	Le  havre de la Vanlée et les Tanguières de Bréhal
	Michel Roussel

Catherine Burban
	mich47.roussel@orange.fr
cat.burban@orange.fr 

	5003-1
	[De Lingreville à la pointe d’Agon[ 

(y compris le havre de Regnéville)
	Bruno Chevalier
	bruno-chevalier@neuf.fr  

	5003-9
	Le marais d’Annoville
	Bruno Chevalier
	bruno-chevalier@neuf.fr  

	5003-1
	[De la pointe d’Agon à la cale sud du havre de Blainville-sur-mer]
	Joëlle Berthou
	Joelle.berthou@club-internet.fr

	5003-10
	Le havre de Blainville-sur-mer 

(y compris la plage de Gonneville)
	Alain Brodin
	abrodin@wanadoo.fr 

	5003-11
	Le havre de Geffosses

(depuis la cale de Gouville

à la cale sud de Pirou)
	Rémy Gautier
	remy.gautier4@orange.fr 

	5003-12
	De la cale sud de Pirou à celle de Créances 

/Printania-plage (y compris la station de lagunage de Pirou et l’étang du Broc)


	Raymond Le Marchand
	raymond.le-marchand@orange.fr 

	5003-13
	[De Créances (Printania-plage) à Surville[

 (y compris le havre de Lessay)
	Raymond Le Marchand
	raymond.le-marchand@orange.fr 

	5003-2
	Les havres de Surville et de Portbail, le littoral  de Saint-Rémy des Landes, Denneville, Saint-Lô d'Ourville et Portbail


	Gérard et Claire Debout
	Gerard.Debout@wanadoo.fr 



	5003-3
	Le havre de Barneville, (y compris station d'épuration), littoral de St-Georges, St-Jean-de-la-rivière et de Barneville, marais de St-Georges


	Gérard et Claire Debout
	Gerard.Debout@wanadoo.fr 



	La côte Nord 

	5003-14
	[Du cap de Carteret au cap de Flamanville]
	Eric Robbe                                        Jérôme Bozec
	eric.robbe@neuf.fr   

jerome.bozec@wanadoo.fr 

	5003-15
	L’anse de Vauville

 ]de Flamanville à Vauville]
	Eric Robbe
	eric.robbe@neuf.fr 

	5003-6
	La RN de la mare de Vauville
	Marie-Léa Travert
	reservenaturellevauville@gonm.org 

	5009-1
	]De Vauville à Goury]
	Pascal Bernardin
	pbmb1@yahoo.fr

	5009-2
	]De Goury à Urville-Nacqueville[
	Françoise Noël
	f.noel.hague@gmail.com

	5009-3
	 [De Urville-Nacqueville au Cap Lévi]

(La rade de Cherbourg) 
	Gilles Poidevin

Daniel Giot

Franck Dauguet
	gilles.poidevin26@orange.fr; 

daniel.giot@club-internet.fr; 

franck.dauguet@orange.fr;

	5009-4
	]Du Cap Lévy au phare de Gatteville] 

(y compris les mares de Réthoville et l’étang de Gattemare)
	Denis Hébert
	denis.hebert@laposte.net 

	5009-5
	]De Gatteville à la pointe de Saire]
	Laurent Legrand
	manamilo@laposte.net 

	La côte Est

	5008-1
	]De la pointe de Saire à Lestre]

(du sud de la pointe à la Sinope)
	Alain Barrier

Elisabeth Willay

Stéphanie Josse
	alain.barrier@wanadoo.fr
willayelisabeth@wanadoo.fr 

stephanie.josse@free.fr 

	5008-2
	]De Lestre à Ste-Marie-du-Mont[

(y compris le marais arrière-littoral)
	Jocelyn Desmares
	jodesmares@laposte.net 

	5008-3
	Les îles St-Marcouf
	Régis Purenne
	regis.purenne@wanadoo.fr

	La baie des Veys

	5001-1
	La RN du domaine de Beauguillot 

(partie terrestre) 
	RN de Beauguillot
	jfelder@parc-cotentin-bessin.fr 

	5001-2
	La RN du domaine de Beauguillot 

(partie maritime)
	RN de Beauguillot
	jfelder@parc-cotentin-bessin.fr

	5001-3
	La pointe de Brévands
	RN de Beauguillot
	jfelder@parc-cotentin-bessin.fr

	5001-4
	De Isigny-sur-mer à Grandcamp-Maisy
	RN de Beauguillot
	jfelder@parc-cotentin-bessin.fr

	Les marais du Cotentin et du Bessin

	5002-1
	La RN de la Sangsurière 


	PNR 
	nfillol@parc-cotentin-bessin.fr

	5002-2
	la Vallée de la Douves
	Jocelyn Desmares
	jodesmares@laposte.net 

	5002-3
	La réserve des Ponts d’Ouve
	PNR
	blecaplain@parc-cotentin-bessin.fr

	5002-4
	La tourbière de Gorges et le marais bauptois
	Régis Purenne
	regis.purenne@wanadoo.fr

	5002-5
	La vallée du Merderet
	Jocelyn Desmares
	jodesmares@laposte.net 

	5002-6
	La vallée de la Taute 
	Régis Purenne
	regis.purenne@wanadoo.fr

	5002-7
	De Carentan au port de Brévands
	
	

	5002-8
	La vallée de la Vire                                                       (de St-Fromond à Isigny-sur-mer)
	Alain Chartier
	chartiera@wanadoo.fr

	5002-9
	La vallée de l’Aure

(de Isigny-sur-mer  à Colombières)
	Alain Chartier
	chartiera@wanadoo.fr

	Autres sites

	5000-1
	L’étang de Morette
	Christophe Girard
	girard-cgi@orange.fr 

	5000-2
	Le barrage de Vezins
	Thierry Grandguillot                       
	thierry.grandguillot@free.fr

	5011-0
	La vallée de la Sélune et de la Sée
	Thierry Grandguillot                       Jean Collette
	 thierry.grandguillot@free.fr    jean.collette@orange.fr

	5000-3
	La vallée de la Sienne
	Bruno Chevalier
	bruno-chevalier@neuf.fr

	5000-4
	La sablière de Millières 
	Jocelyn Desmares
	jodesmares@laposte.net 

	5000-5
	L’étang du Château de Chaulieu
	Christophe Girard
	girard-cgi@orange.fr

	5000-6
	Les étangs de Saint-Pierre-de-Semilly
	Philippe Gachet
	ph.gachet@orange.fr 

	5000-7
	Le barrage de Fumichon
	Philippe Gachet
	ph.gachet@orange.fr 

	5000-8
	Vallée de la Vire (hors PNR)                                                        
	Philippe Gachet
	ph.gachet@orange.fr 


